
Skvělá písnička do blbé doby (92) Strach

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 24 Únor 2021 10:19

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Po řadě ocenění v několika soutěžích se Martina Trchová, postupně vypracovala do žánrové
špičky. Důkazem toho může být Anděl za album 
Holobyt
, ze kterého pochází i písnička 
Strach
.

  

Strach

  

Největší vrah je tvůj vlastní strach
Zabije i to, co je nadosah
Uhasí dekou i stodolu v plameni
A ty si kryješ oči, abys nedostala znamení
A bílá vlajka trčí ze tvýho těla
Ne, co jsi to chtěla
Vždyť někde uvnitř v koutě
Kam nepozvou tě
Duše se krčí celá rozechvělá

  

Láska
A to je láska

  

Největší had je tvůj vlastní hlad
Plíží se tiše ve tvým nafouklým břiše
A dokud budeš tvrdit, že máš dost
I voda z kohoutku způsobí ti opilost
Poslouchej, volá ti Láma

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (92) Strach

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 24 Únor 2021 10:19

Pravda je v tobě a ne za horama
A tak jak tečou řeky do údolí
Přehrada je jen, co si nedovolíš

  

Láska
A to je láska

  

Největší vrah je tvůj vlastní strach
Největší vrah je tvůj vlastní strach
Největší vrah je tvůj vlastní strach
Největší vrah je tvůj vlastní strach
Největší vrah je tvůj vlastní strach
Největší vrah je tvůj vlastní strach
Zabije i to, co je nadosah
Uhasí dekou i stodolu v plameni
A ty si kryješ oči, abys nedostala znamení
Největší vrah je tvůj vlastní strach
Největší vrah je tvůj vlastní strach

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=2IhRXWzxSvA}

   

 2 / 2


